
Školní kvízy jsou inspirované hospodskými kvízy, jsou však zcela přizpůsobené pro děti.

Obsah materiálů
- vytvořená prezentace
- kvíz v PDF formátu
- soutěžní formuláře pro jednotlivce i pro skupiny v PDF formátu
- odkaz na videoverzi kvízu

Průběh Školního kvízu
- Učitel/ka rozdá soutěžní formuláře pro zapisování odpovědí.

- Učitel/ka spustí prezentaci nebo video a může dětem číst otázky. Při prezentaci určuje
učitel/ka čas na odpovědi, při videoverzi je čas připravený u každé otázky na jednu minutu.

- Po dokončení se vyberou soutěžní formuláře. Učitel/ka zkontroluje odpovědi (za každou
správnou odpověď je 1 bod), sečte celkový počet bodů a rozdá soutěžní formuláře dětem.
Poté se s dětmi podívá na správné odpovědi.

- Tip: Lze vymyslet v rámci kvízu i nějakou odměnu nebo dobrou známku.

- Vyhodnocení nemusí probíhat ve stejnou hodinu. Učitel/ka může přinést vyhodnocené
soutěžní formuláře a pustit správné odpovědi až další hodinu.

- Průběh kvízu s otázky může trvat cca 15 - 20 minut.
- Průběh kontroly odpovědí cca 5 - 15 minut.

Tento školní kvíz obsahuje 10 otázek s tématy Česká republika, chemické prvky, savci,
matematické hádanky a literatura.

Odkaz na videoverzi kvízu:
- otázky: Školní kvíz: témata Česká republika, chemické prvky, savci, matematické hádanky,

literatura - otázky
(https://www.youtube.com/watch?v=XDa49BREKpo&feature=youtu.be)

- odpovědi: Školní kvíz: témata Česká republika, chemické prvky, savci, matematické hádanky,
literatura - odpovědi

(https://www.youtube.com/watch?v=V7nnlEG5gZs&feature=youtu.be)

Kvíz je určený pro žáky prvního a druhého stupně.

https://www.youtube.com/watch?v=XDa49BREKpo&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=XDa49BREKpo&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=XDa49BREKpo&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=V7nnlEG5gZs&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=V7nnlEG5gZs&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=V7nnlEG5gZs&feature=youtu.be





























































































